
UCHWAŁA Nr XXXIV/183/17 
RADY Miejskiej w Polanowie 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta i Gminy 
Polanów na lata 2017-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 446, ze zm.) Rada Miejska w Polanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Polanów przystępuje do opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy 
Polanów na lata 2017-2023. 

§ 2. Lokalny Program Rewitalizacji to wieloletni program działań mających na celu: zdiagnozowanie 

obszarów zdegradowanych i wyprowadzenie ich ze stanu kryzysowego poprzez stworzenie 

warunków do ich zrównoważonego rozwoju, opracowanie narzędzia do planowania, 

koordynowania i integrowania różnorodnych aktywności rewitalizacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


